
– 1 – 

Uchwała nr 19/2024 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7/2024 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie naboru zgłoszeń w ramach III edycji projektów kluczowych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028  

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 13 

ust. 1 Zasad finansowania prac w obiektach zabytkowych ze środków Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 6/2016 Prezydium SKOZK z dnia 17 

czerwca 2016 roku z późn. zm.), zwanych dalej „Zasadami finansowania”, i w oparciu o § 1 

pkt 1 Uchwały Nr 3/2024 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 

25  marca 2024 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa – objęcia dofinansowaniem przedsięwzięć 

wieloletnich etapowanych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 

2024–2026 Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i określenia kryteriów 

punktowej oceny wniosków o dofinansowania, po wysłuchaniu opinii komisji problemowych 

i przeprowadzeniu dyskusji, postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W Uchwale Nr 7/2024 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z 

dnia 26 kwietnia 2024 roku w sprawie naboru zgłoszeń w ramach III edycji projektów 

kluczowych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028 

wprowadza się zmiany polegające na: 

 

a) dodaniu na końcu § 3 ust. 2, po średniku, pkt g) o treści: 

„g)  w przypadku osób prawnych niefigurujących w Krajowym Rejestrze Sądowym 

innych niż państwowe osoby prawne w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. 

o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. 2024 r., poz. 125), jednostki 

samorządu terytorialnego i jednostki organizacyjne samorządu terytorialnego 

nieposiadające przymiotu odrębnej od jednostki samorządu terytorialnego 

osobowości prawnej, samorządowe jednostki kultury w rozumieniu ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. 

U 2024 r., poz. 87), wspólnoty mieszkaniowe – złożone na formularzu stanowiącym 

załącznik do wzoru karty zgłoszenia projektu kluczowego oświadczenie osób, 

których podpis figuruje pod kartą zgłoszenia projektu kluczowego, że posiadają 

wszystkie wymagane przepisami właściwych regulaminów, statutów i innych 

wewnętrznych aktów normatywnych regulujących ustrój danej osoby prawnej zgody 

i upoważnienia do złożenia karty zgłoszenia projektu kluczowego oraz do przyszłego 

złożenia wniosków o przyznanie dofinansowań na realizację projektu kluczowego i 

zawarcia umowy o dofinansowanie, lub że regulaminy, statuty i inne wewnętrznej 

akty normatywne nie nakładają na osoby reprezentujące wnioskodawcę przy 

złożeniu wniosku i zwarciu umowy o dofinansowanie umocowań innych niż 

posiadane przez nie ma mocy przepisów ogólnie obowiązujących.”; 

b)  nadaniu § 3 ust. 3 pkt a) brzmienia: 

wersja elektroniczna 



– 2 – 

„a)  zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie zgłaszający otrzymał w roku złożenia 

zgłoszenia projektu kluczowego oraz w ciągu 2 poprzednich lat, lub oświadczenie o 

wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 123 poz. 1291 z późn. zm.);”. 

 

2. Wzór oświadczenia, o którym mowa w nowym § 3 ust. 2 pkt g) Uchwały Nr 7/2024 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie naboru zgłoszeń w ramach III edycji projektów kluczowych Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

3. Wzór oświadczenia, o którym mowa w zmienionym § 3 ust. 3 pkt a) Uchwały Nr 7/2024 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie naboru zgłoszeń w ramach III edycji projektów kluczowych Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Zgłoszenia projektu kluczowego w ramach III edycji projektów kluczowych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028 dokonuje się 

osobno dla każdego projektu, w 3 egzemplarzach, na formularzu karty zgłoszenia projektu 

kluczowego, której wzór określony jest w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

2. Aktualizacji zgłoszenia projektu kluczowego w ramach III edycji projektów kluczowych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028 dokonuje się 

osobno dla każdego projektu, w 3 egzemplarzach, na formularzu karty aktualizacji zgłoszenia 

projektu kluczowego, której wzór określony jest w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Tracą moc § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 7/2024 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa z dnia 26 kwietnia 2024 roku w sprawie naboru zgłoszeń w ramach III 

edycji projektów kluczowych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na 

lata 2025–2028 i wymienione w tych punktach załączniki. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 


